
 

 

UCHWAŁA NR LVII/372/2022 

RADY GMINY GRĘBOCICE 

z dnia 23 sierpnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad i trybu przyznawania stypendium  

dla sportowców Gminy Grębocice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 

poz. 559 ze zm.) oraz art. 31 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1599) Rada 

Gminy Grębocice uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr V/28/2011 Rady Gminy Grębocice z dnia 17 lutego 2011 r. w sprawie zasad i trybu 

przyznawania stypendium dla sportowców Gminy Grębocice (Dz. Urz. Woj. Dol. z 2011 r. nr 51, poz. 682) 

wprowadza się następujące zmiany: 

- § 7 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

,,1. Stypendium dla sportowców mające charakter pomocy indywidualnej wspierającej proces szkolenia 

sportowego zawodnika jest przyznawane i wypłacane w wysokości 700 zł miesięcznie (brutto) - 

począwszy od miesiąca , w którym Wójt zatwierdzi wniosek o jego przyznanie.”. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 

w życie po 14 dniach od dnia ogłoszenia. 

Przewodniczący Rady Gminy Grębocice: 

Tadeusz Kuzara 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 1 września 2022 r.

Poz. 4214


		2022-09-01T09:50:37+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




